
Kraj kvetoucí révy

V roce 2015 se bude konat již 7. ročník otevřených sklepů ve 4 obcích doprovázený putováním kvetoucími
vinicemi. Variant je mnoho - pěšky, na kole nebo mikrobusem. Sklepy jsou otevřeny 9.30-23.30 hod. Po
úspěšném ročníku 2014, který volně navázal na Festival vín 2009, se v letošním roce koná již 7. ročník. Je
jaro a opět nastala doba výletů a procházek po našem kraji beze stínů. Jednou z možností je účastnit se
projektu Kraj kvetoucí révy 2015, na který Vás srdečně zveme. Dále máte možnost navštívit červen - srpen
otevřené sklepy na tématické trase Kraj kvetoucí révy.

Začátek: 6.06.2015

Konec: 6.06.2015

E-mail: lukas@polivkawinery.cz

Web: www.krajkvetoucirevy.cz

Telefon: 777080589

Poloha: 48°59'28.949"N 16°40'16.069"E

Místo konání: Velké Němčice, Starovice, Uherčice, Křepice

Organizátor: Lukáš Polívka, Jaroslav Samson

$LOGOIMAGE

1


	kraj-kvetouci-revy.html

